



ec2003@estudiocamino.es
ESTUDIO CAMINO 2003, S.L.L.
NIF: B63220123
C/ Josep Saltó i Carreras, 2, Local
08191 - RUBÍ
Telf.: 93.583.82.06 - 699.025.121

FACTURA

Número: **23-A/192**
Fecha: **23/05/2023**
Cliente: **1.916**
NIF: **B66162926**

Página 2 de 3

HABICAT04, S.L.
C/ Sant Miquel, 31
08191 - RUBÍ
BARCELONA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	UNIDADES	PRECIO	IVA	IMPORTE
	Montaje de rejillas aire acondicionado				
	Pareja de oficiales	8,00	56,00€	21%	448,00€
	MATERIAL				
	mitsubishi Conjunto conducto PEADSM100JA + PUZ-SM100VKA + PAR-41 serie Pro (15% dto)	1,00	3.680,00€ -15,00%	21%	3.128,00€
	Juego silenblock 4u.	1,00	3,33€	21%	3,33€
	Juego soportes grandes	1,00	20,50€	21%	20,50€
	Caja empalmes cuadrada 200x200	1,00	7,40€	21%	7,40€
	Caja empalmes telecomunicaciones	1,00	9,35€	21%	9,35€
	Mts. Tubo frigorífico 3/8-5/8	10,00	8,60€	21%	86,00€
	Mts. Canal 60x90	3,00	18,37€	21%	55,11€
	Cajetines de 1 pladur	5,00	0,67€	21%	3,35€
	Diferencial 2/40/30	4,00	105,80€ -30,00%	21%	296,24€
	Pía 10A	3,00	31,19€ -30,00%	21%	65,50€
	Pía 16A	7,00	31,79€ -30,00%	21%	155,77€
	Pía 20A	1,00	32,65€ -30,00%	21%	22,85€
	Pía 25A	1,00	33,36€ -30,00%	21%	23,35€
	Mts. Línea de 1.5	325,00	2,84€ -15,00%	21%	784,55€
	Mts. Línea de 2.5	275,00	3,72€ -15,00%	21%	869,55€
	Mts. Línea de 6	50,00	4,86€ -15,00%	21%	206,55€
	Mts. Cable antena	57,00	0,83€	21%	47,31€
	Mts. Manguera 4x1.5	10,00	3,20€	21%	32,00€
	Mts. Manguera 3x1.5	25,00	1,71€	21%	42,75€
	Mts. Cable UTP	36,00	0,78€	21%	28,08€
	Premarco 200x100	3,00	0,75€	21%	2,25€
	Premarco 300x100	6,00	0,95€	21%	5,70€
	Premarco 400x100	2,00	1,10€	21%	2,20€
	Reja retorno lacada 200x100	1,00	17,60€	21%	17,60€
	Reja retorno lacada 300x100	2,00	20,40€	21%	40,80€
	Reja retorno lacada 400x100	1,00	23,40€	21%	23,40€
	Reja impulsión 200x100	2,00	32,00€	21%	64,00€
	Reja impulsión 300x100	3,00	38,15€	21%	114,45€
	Reja impulsión 400x100	1,00	47,30€	21%	47,30€

Total

	Descuento	Imponible	21% IVA							

Recibo(s) domiciliado(s) en la cuenta bancaria:
Esta factura se puede pagar mediante transferencia bancaria



ec2003@estudiocamino.es
ESTUDIO CAMINO 2003, S.L.L.
NIF: B63220123
C/ Josep Saltó i Carreras, 2, Local
08191 - RUBÍ
Telf.: 93.583.82.06 - 699.025.121

FACTURA

Número: **23-A/192**
Fecha: **23/05/2023**
Cliente: **1.916**
NIF: **B66162926**

Página 3 de 3

HABICAT04, S.L.
C/ Sant Miquel, 31
08191 - RUBÍ
BARCELONA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	UNIDADES	PRECIO	IVA	IMPORTE
	MECANISMOS EFAPEL				
	Interruptor	11,00	2,18€	21%	23,98€
	Doble conmutado	2,00	4,99€	21%	9,98€
	Conmutado	7,00	2,74€	21%	19,18€
	Cruzamiento	2,00	4,23€	21%	8,46€
	Persiana	7,00	5,06€	21%	35,42€
	RJ 45	3,00	6,89€	21%	20,67€
	Antena	3,00	3,98€	21%	11,94€
	Base schuko	29,00	2,67€	21%	77,43€
	Marco de 1 elem.	21,00	0,86€	21%	18,06€
	Marco de 2 elem.	5,00	1,88€	21%	9,40€
	Marco de 3 elem.	8,00	2,80€	21%	22,40€
	Marco de 4 elem.	2,00	3,69€	21%	7,38€
	Tecla simple	20,00	0,83€	21%	16,60€
	Doble tecla	2,00	1,09€	21%	2,18€
	Marco persianas	7,00	3,51€	21%	24,57€
	Marco para base schuko	29,00	1,41€	21%	40,89€
	Marco para RJ45	3,00	3,85€	21%	11,55€
	Marco antena	3,00	1,09€	21%	3,27€
	Distribuidor 3 salidas	1,00	13,05€	21%	13,05€

Vencimientos:
23/05/2023 13.723,40 €

Total

	Descuento	Imponible	21% IVA						
	1.121,95€	11.341,65€	2.381,75€						13.723,40€

Recibo(s) domiciliado(s) en la cuenta bancaria:

Esta factura se puede pagar mediante transferencia bancaria

ES61-0182-8198-97-0201549296

Transferència

BBVA